¶ C. Antonius, alter Oratoris filius multos in Achaia spoliavit, nactus
 de exercitu Syllano equitum turmas : quo nomine à Græcis tractus
 est in ius ad M. Lucullum prætorem, qui ius inter peregrinos dice-
 bat. Eggit pro Græcis Cæsar etiam cum adolescentulus, & quum Lu-
 cullus id quod Græci postulabant decreuisset, appellauit Tribunos:
 iurauitque se ideo iurare, quòd æquo iure vti non posset. Hunc An-
 tonium Gellius & Lentulus Censores, sexennio post petitionem
 Consulatus, senatu mouerunt: causasque subscripserunt, quòd socios
 diripisset, quòd iudicium recusasset, quòd propter æris alieni mag-
 nitudinem prædia mancipasset, bonaque sua in potestate non ha-
 beret.

beret. *Fedius*. Hunc item Cicero in *Verr.* vocat in exercitu Syllano prædonem, in introitu gladiatorem, in victoria quadrigarium. Nam inter eos fuit qui iussu Syllæ in Circensibus, quos ipse post victoriam fecit, quadrigas agitauerunt. Hic cum Cicetone Consul fuit. etque maxime est aduersarius, ut qui Catilinæ coniurationi faueret. Placatus ab eo demum pacatione provinciarum, recteque de Republica sentire persuasus est.

¶ *M. Antonius*, Oratoris filio tres filij fuerunt, *M. L. & C.* quorum *M. Antonius* postea Triumvir, causa & fax totius belli civilis exitit. Nam quum esset Tribunus plebis, Cæsariique partibus in ciuitate tutandis sese imparem videret, vñ cum *C. Curione* (qui & ipse Tribunus plebis erat) conducto vehiculo, habituque maxime miserabili in Galliam ad Cæsarem profugit, eumque adhuc hærentem, ad bellum sine mora suscipiendum inflammavit. Cæsarem quoque occisum laudavit pro rostris: vestemque eius sanguinolentam ostendens & testamentum recitans, quod ille pop. Rom. drach. 73. vitium legauerat, perfecit ut percussores ob metum ab vrbe profugerent. Deinde quum *D. Brutum* Murinæ obsideret horrante, Cicetone à Senatu hostis iudicatus est: & ab *Hircio* & *Pansa* Consulibus, & *Octauio* adhuc adolescentulo, ingenti prælio superatus. Post hæc Triumviratus fœdere inter eum & *Lepidum* ac Cæsarem inito, *Brutum* & *Cassium* in Macedonia apud *Philippos* superauit. Quo bello confecto, *Octauius* valetudinis causa Romam reit: *Antonius* in Græciam Asiæque profectus, honore, quaquauerus proficisceretur, ingenti est exceptus. ¶ Quum illi oriens, *Augusto* Occidens, *Lepido* Africa obtigisset, multos per Orientem reges & tetrarchas debellauit. Inter quos *Antigonum* Iudæorum regem securi percussit, quod antea Regum nulli contigit. Captus amore *Cleopatræ*, multa ipsius gratia nefanda admisit, etque regna, multa concessit in Syria, *Fulviam* vxorem statim inito Triumviratu repudiavit, ac *Octauiam* *Augusti* fororem duxit, quam & ipsam deinde ob *Cleopatram* contempsit. Ad bellum *Parthicum* *Vendidium* legatum misit, qui interfecto *Pacoro* regis filio, ab *Antonio* missus Romam triumphauit. Inde *Cleopatra* in Ægyptum remissa, per *Armeniam* *Arabiam*que profectus, copias vñdique contraxit cum *Phraate*, *Medorum* rege prælio congressus, ac victor eum vsque ad *Araxem* flauium persequutus est. Deinde in *Armeniam* reuersus eius regem in triumphum *Alexandriam* duxit. Repudiata igitur *Octauia*, causa fuit inter eum & *Octauium* diffensionis. Quo quum postremo ad *Actium* nauali prælio congregidens, superatus est: *Alexandriam*que confugiens, atque ibidem ab eodem obsequis gladio sponte occubuit, anno ætatis *LVI.* Huius viri illud in primis admirabile dicitur, quod in orio, Iururiosissimus fuit, in negotio laboriosissimus. Nec ob res male gestas quicquam de solitudine voluptate renisit. *Hæc ex Plinarcho.*

¶ *L. Antonius* Triumviri frater, apud *Perusiam* ob *Octauio* obsequis fameque adactus, venit in deditionem cum *C. C.* aliis quibus, ut ait *Florus* in *Epitome* *Liuij*, *Octauius* pepercit: vero *Tranquillus* omnes ad aram *Cæsaris* necari crudeliter iussit.

¶ *C. Antonius*, & *Lucij* & *Marci* frater in Macedonia à *Bruto* captus, *Ciceronis* & *Hortensij* Manibus inferias missus est. *Antur Plinarchus in Antonio & Bruto.*

¶ *Antonius Iulianus* rhetor Romæ, perquam fuit honesti atque humani ingenij doctrina quoque ista vtiliore ac delectabili, veterumque elegantiarum cura & memoria multa fuit. Ad hæc scripta omnia antiquiora tam curiosè spectabat, aut virtutes pensitabat, aut vitia rimabatur, vt iudicium ab eo factum examumum diceret.

[*Antoniana*, sunt *Philippicæ* *Ciceronis* contra *Antonium*. *Gell. cap. 1. lib. 13. cap. 11. lib. 7.*]

Antonomasiã, *αντονομια*, Dicit potest pro nomine, id est vice nominis positio. *Diomed.* *Antonomasiã* est vocabulum quod sine nomine positum, loco eius fungitur, ut est, arma, virumque canoni intelligitur *Aneas*. Fit autem tribus modis: Ab animo, vt, *Magnanimus* *Anchisiades*, id est, *Aneas*. A corpore, vt ipse *arduis*, id est, *Polyphemus*. Extrinsecus, vt, *Infelix* puer, atque impar congressus *Achilli*, hoc est, *Troilus*. ¶ Ince *Antonomasiã*, hoc est, per *Antonomasiã*.

Antre, arum, *antore Fæsto*, Dicuntur conualles, vel arborum interualla.

Antronia, *Pomponio* *Mela* ciuitas est *Magnesiæ*, regionis *Thessaliæ*, quæ *Stephano*, & *Strabone* *Antron*, *αντρον* dicitur: ab antris nimirum quoque nomine deducto, quorum magna circa hanc urbem copiam fecerant, molarum lapidum fodinæ. ¶ *GERMA.* Ein stat in *Thesiatiën* bey *Herren man* vil vñstetn graben hat. ¶ Circa hanc urbem procerissimij gignebantur asini: vnde factum est, vt *Antronius* asinus proverbio dicatur de homine corpulento & robusto, in quo tamen ingenium & animi vigor desiderentur.

ANTVERPIA, Vrbs est *Brabantæ* & *Belgiæ* totius emporium celeberrimum. ¶ *Vulgus* Germanorum *Antorf* appellat. *GALLIC.* Anuers. *ITALIC.* Anuersa.]

Antrium *Specus*, *caverna*. ¶ *αντρον* *μεθαρδ.* *αντρον*, *σπηλαιον*. *GALLIC.* Fosse sous terre, *caverne*, *creux*. *ITALIC.* *Antron*, *spelonca*. *GERM.* Ein hute. *HISP.* *La cueua*, *ANGL.* *A cause or denne*. ¶ Dicitum putant *Antrium* *αντρον* *αντρον*, quod est supplicio, quia in iis Deos, quos inesse putabant venerabantur *Quid. lib. 13. Metam.* Syluestribus abdicis antris *Philocteta*. ¶ *Virg. 6. Aeneid.* Excisum *Euboicæ* latus ingens rupis in antrium. *Martial. lib. 13* Gaudet in effosis habitare cuniculus antris.